
l
Dohoda o vyp?ř1idánízávazků

,Yavřená dle § 1746, odst 2 zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění, (dále jen
Í"Éý ,,Smlouva") níŽe uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami'

PSD - SERVIS

Oldřich Vonka
se sídlem:
IČO:
Zapsaná v:
č.j.: P4/013357

Dehtínská 1342/3, 153 00 Praha 5
05750377
živnostenském rejstříku

/17OŽ/VIZ, Sp. značka: SZ P4/012292/17

(dále jen ,,Dodavatel")
a

Městská část Praha - Dolní Chabry
se sídlem: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8
IČO: 00231274
DIČ: CZ00231274
zastoupená: Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou

(dále jen ,,Odběratel")
(dále také společně jako ,,Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.11.2019 smlouvu na základě objednávky 132/2019 (dále jen
,,Smlouva") jejímž předmětem byl závazek Dodavatele na výměnu oken v domě Spořická
č.p.483, Praha 8 - Dolní Chabry, 184 00 (byt p. Michnové).

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále
jen ,,zákon o registru smluv") mělo dojít k uveřejnění Smlouvy v registru smluv, k čemuž do
okamžiku sjednání této Dohody nedošlo.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, s ohledem na
skuteč,nost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti této Smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, smluvní strany přistoupily k uzavření této Dohody
za účelem vypořádání vzájemných práv.

II.
Vypořádání práv

1. S ohledem na zrušení sjednané Smlouvy dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, smluvní
strany shodně konstatují, Že plnění, ke kterému došlo na základě této Smlouvy, bylo plněním
bez právního důvodu ve smyslu § 2991 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,OZ"), tj. u obou smluvních stran došlo ke vzniku bezdůvodného
obohacení o shodné hodnotě. Ve smyslu § 1991 OZ smluvní strany tímto vzájemně
započítávají plnění Odběratele dle původně sjednané smlouvy v celkové výši 95 607KČ a
nepeněžité plnění Dodavatele o celkové hodnotě 95 607KČ bez DPH.

l



2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo jinak měnit její obsah pouze formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dohody na internetových stránkách registru smluv.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv zajistí Městská část Praha - Dolní Chabry, do 30 dnů od podpisu
Dohody a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru
smluv informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody a konstatují, Že v Dohodě nejsou
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Zástupci účastníků této Dohody prohlašují, že si Dohodu před podpisem přečetli,
že nebyla sjednána za jednostranně nevýhodných podmínek, Že je vyjádřením jejich pravé a
svobodné vůle a svými podpisy vázanost Dohodou stvrzují.

7. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Dodavatel i Odběratel obdrží po
jednom stejnopisu.

Přílohy: Objednávka č. 132/2019

VP,a,,dn, Q-. '11 . ll= 2 C)

Městská část Praha - Dolní Chabry
starostka
Odběrat'l ý1 .. č4,9,

0

%/5a . Do\,í,
2

V P,,,, dn, 4. .LO2o

Oldřich Vonka
Deht raha 5

PSD SERVIS
Oldřich Vonka
Dodavatel



Městská část Praha-Dolní Chabry
Úřad městské části Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry, tel./fax: 28385 1272, 28385 1277

PSI) - SERVIS

Oldřich Vonka
Dehtínská 1342/3
153 00 Praha 5

Tel: +420 775 940 966
E-mail: info@,psd-servis.cz

IČ:05750377

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku
č.j.: P4/013357/17OŽ/VlZ, Sp. značka: SZ P4/012292/17

Vaše čj.l ze dne Naše čj. Vyřizuje: Dne:
132/2019 Pisingerová 13. 11. 2019

Věc: Objednávka č. 132/2019

Na základě usnesení Rady MČ č. 218/2019/RMČ a dle dohody u vás
objednáváme:
- výměnu oken v domě Spořická Cp. 483, Praha 8 - Dolní Chabry, 184 00,

(byt p. Michnové),
dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín realizace : ihned

Fakturujte prosím na adresu: Úřad městské části Praha - Dolní Chabry,
Hrušovanské nám. 253/5, Praha 8 - Dolní Chabry, 184 00, IČO 00231274.

S pozdravem

Ja o kĹa
is o osta MC

Městská část Praha - Dolní Chabry
Úřad městské čásů

Hrušovanské nám. 253/5
184 00 Praha 8 - Doln( Ch@bry

-3-



~

PSD
SERVIS

PLASTOVÁ, DŘEVĚNÁ, HLINÍKOVÁ
OKNA A DVEŘE

Zákazník :
M ěstská část Praha - Dolní Chabry

Úřad městské čásů
Hrušovanské nám. 253/5

184 OD Prah3 8 - Ddnf Chabry
-3-

vyřizuje : Oldřich Vonka
Teľ : 775 940 966

CENOVÁ NABÍDKA Č. : NI 9097 (dvojsk1o)

Vážení,

ze dne: 22.10.2019

na základě poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na plastová
okna a dv'eře vyrobené z vysoce kvalitního be1gícko-německého pro£í1u
od společnosti 1NOUTTC GMbH patřící do skupiny Deceuninck. S více než
50 lety zkušeností v oboru se mohla společnost 1NOUTIC GMbH rozvinout
v evropského vedoucího výrobce v oblasti plastových okenních
a dveřních profilů. Okna a dveře vyrobené v Polsku NENABÍZÍME!!!

· 6-ti komorový profilový systém A'
6

l

K~

· stavební hloubka rámu a křídla 76 mm "

· každé okno vyztuženo nadstandardní
oceľovou pozinkovanou výztuhou "

..zajišťující vysokou životriost oken :

· okna i dveře mohou být dodána v bílé ;';
barvě (šedé těsnění), ale i v různobarevném - "'"""^"
provedení (černé těsnění). Vybírat lze
z velké škály dřevodekorů a barevných b
odstínů.

· mezískeľní rámeček TGI-W - Tzv. TEPLÝ U '
RÁMEČEK -snížení rizika rosení oken

."T
i;

· špičkové celoobvodové kování SIGENIA AUB1 titanaf s 1ožískovýnzi čepy

· 5-t.i komorový zateplený podkladový profil s těsnící páskou

" pojistka chybné manipulace s klikou, zvedač křídla, mikroventilace,
bezpečnostní prvky proti vypáčení okna ve standardu

· možnost dodání vnitřních a venkovních parapetů, žaluzií a sítí

Sídlo: Deřitinská 1342/3

153 QC' Praha 5

IČ : 05?5C377

e-mail: info@psd-servis.cz

gsm: +420 775 940 966



Nabídka č. Nl9097 strana 2

!!!VšeQhny pohledy na okna a dveře jsou z ínteríéru!!!

Pol. mnoŽství Popis cena/ks celkově
KČ KČ

1 1. 00 ks 1-dílný prvek

6 :1 9Í,
=

Profí1 : 1NOUTIC
Systém : PRESTIGE
Barva : Bílá
Křídlo : rovné
Kování : otevíravé sklopné levé IB
výplň : Sklo 4-16-4 k=1,1W/m2K
Dole : podkladový profil 30 mm
Bezpečnostní klika Secustic

Rozměry: 630 x930
4 .626 4. 626

_ 2 2 .00 ks 2-dílný prvek

")ý TT
1300 1330

l Ĺ
l 725 l 725 l

1450
l

Profil : 1NOUTTC
Systém : PRESTIGE
Barva : Bílá
Křídlo : rovné
Kování : otevíravé levé IB

otevíravé sklopné pravé IB
výplň : Sklo 4-16-4 k=1,1W/nz2K
Dole : podkladový profil 30 mm
Bezpečnostní klika Secustic

Rozměry: 1450x1300
10.360 20.720

3 3. 00 ks 2-dílný prvek

~

l 2

ľ

TT
1400 1430
3Ĺ Ĺ

l 725 l 725 l

1450
i

Pro£í1 : INOUTIC
Systém : PRESTIGE
Barva : Bílá
Křídlo : rovné
Kování : otevíravé levé IB

otevíravé sklopné pravé IB
vn1ň' : Sklo 4-16-4 k=1,1W/m2K
Dole : podkladový profil 30 mm
Bezpečnostní klika Secustic

Rozměry: 1450x1400
10.750 32.250



Nabídka č. N19097 strana 3

celková cena pozic
Sleva ,L" 7p¶
ZvláŠtní sleva -13.ÔO %
Montáž a doprava
Demontáž,
Zednické začištění (špaletové)
Likvidace
Okenní síť pozice Č.I
Parapety vnitřní plastové vC. montáže
Přechodové lišty na venkovní parapet

Cena celkem (nejsem plátce DPH)

57.596
- 5 759

-5.990
7.980
4.301

25.701
4.186

850
4.580
2.162

95 607

!!!!VYUŽIJTE VÝRAZNÝCH ZVLÁŠTNÍCH SLEV!!!!

'%_

Pokud máte konkurenční nabídku s nižší cenou, pomůžeine Vám nabídky

poz"ovnat, zda má obsaženo vše co bylo ve Vaších požadavcích.

Odborné srovnání nabídek Vám přinese velmi užitečné informace

ohledně nabízených materíáiů a konponentů. Dále doobjednáváním

chybějících položek zabráníte navyšování ceny.

Zaměření a poradenství u zákazníka ZDARMA.

K~

Dodací podmínky'

- 5-6 týdnů u standardního provedení (barva bílá nebo dle domluvy)

- 6-8 týdnů u nestandardního provedení (barva)

Ijvedené dodací lhůty platí od data úhrady zálohy .

Platnost cenové nabídky: 4 týdny.

Zelená úsporám

Naše plastová okna z profilů INOUTIC splnila přísné

podmínky pro získání dotace a jsou registrována

v programu ZELENÁ ÚSPORÁM.



Nabídka č. N19097 strana 4
ZáruČní podmínky :

- na výrobky s montáží 5 let
P

- nově na dveřní výplně vp trend 7 ľet

Věříme,že Vás r.aše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

Se srdečným pozdravem

OLDŘICH VONKA

Bližší informace na www.psd-servís.cz

ČESKÝ*'
VÝROBEK

INOUTIC 0 O IC

SBEGENLA, "
SOLUTIONS INSIDE

KFV TheProtectlonCompany

HOPPE


